
 

Uchwała Nr LIX/ 461 /2014 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia  21.01.2014 r. 

 
 
w sprawie: projektu budowlanego pn. „Przebudowa przejścia podziemnego w ciągu 

ul.Faustyny  z budową windy, zadaszeń schodów, budowa pochylni dla 
niepełnosprawnych wraz z instalacjami oświetlenia i odwodnienia. 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit ł Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) w odpowiedzi na pismo 
Przedsiębiorstwa Projektowo- Budowlanego „ARBUDEX”  z dnia 10.01.2014 r. Rada Dzielnicy 
IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

 
§1 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany dla zamierzenia inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa przejścia podziemnego w ciągu ul.Faustyny  z budową windy, zadaszeń schodów, 
budowa pochylni dla niepełnosprawnych wraz z instalacjami oświetlenia i odwodnienia (dz.nr 
291/1, 291/3, 291/4, 292/9, 292/3, 292/8, 292/7, 335/9 obr. 32 Podgórze, dz.nr  354/14, 353/41 obr 
46 Podgórze).   

 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący  
           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
           Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
        Krzysztof  Mucha 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 
 


